

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB "Gargždų rangos darbai"

Statinsys Savivaldybės būsto Kretingos g. 22-1, Dupulčių k. Kretingos r. patalpų remontas

2021.11.03

Suma žiniaraščiui

15387.45 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sienų ir lubų remontas						
1 N15P-0801		Sienų vidinių paviršių paruošimas apmušalų (tapetų) klijavimui , kai paviršiai tinkuoti, betoniniai arba gipskartonio	100m2	0,385	533,929	205,56
2 N15-220-1		Sienų klijavimas popieriniais paprastais ir vidutinio atsparumo apmušalais	100m2	0,385	1383,7389	532,74
3 F60-1-2		Vamzdžių, angos aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,016	3620,1111	57,92
4 N11P-0202		Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas naudojant sandarinimo hidroizoliaciją, tepant 2 kartus (gipso pertvarų, vamzdžių aptaisymo WC patalpoje)	m2	7,8	7,3339	57,2
5 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu k1=1.25,k2=1.25	100m2	0,108	147,8981	15,97
6 N15-33-4		Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų k1=1.20	m2	18,0	43,0306	774,55
7 R11-82		Sienų atskirų vietų tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	2,8	9,19	25,73
8 R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų, angokraščių vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,68	138,4208	94,13
9 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu k1=1.25,k2=1.25	100m2	0,68	61,3851	41,74
10 N15-128		Paruoštų dažymui sienų, angokraščių labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais k1=1.25	100m2	0,68	851,9054	579,3
11 F15-3-3		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,108	790,701	85,4
12 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras	100m2	0,108	597,7747	64,56
13 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,108	800,4251	86,45
14 88001001		Durys mūro sienose be spynos (2,1x0,60)	m2	1,26	114,45	144,21
15 N2P-0312		Durų apvadų montavimas , kai apvadaai presuoto kartono	m	20,0	8,0846	161,69
16 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynų)	vnt.	1,0	25,6446	25,64
17 88001002		Šarvuotos durys (lauko) su dviem užraktais ir rankena	vnt	1,0	481,7708	481,77
18 N15-143		Durų (staktų, slenksčio) dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,018	1100,9131	19,82
19 N15-143		Durų (staktų, slenksčio) dažymas antru arba kartotinu sluoksniu teptuku	100m2	0,018	1100,9131	19,82
20 R14-78-4		Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	17,5	17,0873	299,03

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m ²	0,175	89,0527	15,58
22	N15P-0316	Dekoratyvinių putplasčio elementų (juostelių) klijavimas prie paviršiaus	100m	0,44	604,9288	266,17
23	N20P-0204	Revizinių durelių montavimas, tvirtinant gipskartonio pertvarose	100vnt	0,01	1386,8629	13,87
24	484714	Revizinės drelės (200x300)	vnt	1,0	11,445	11,45
		Skyriuje 1				4080,3
2 Grindų remontas						
1	N11-110-1	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo (1-1,1-2 ir dušo patalpos)	m ²	6,0	43,5221	261,13
2	N11P-0202	Grindų tepinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2 kartus	m ²	3,0	7,51	22,53
3	N11P-0902	Grindjuosčių tvirtinimas laminato dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	43,0	7,4684	321,14
4	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m ²	0,175	1674,2123	292,99
5	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m ²	17,5	16,8349	294,61
6	88001003	Jungiamoji juosta grindims	m	3,6	5,7225	20,6
7	88001004	Grindų juostos tvirtinimas	100m	0,036	692,1038	24,92
		Skyriuje 2				1237,92
3 Santechnikos darbai						
1	N16P-1005	Mini Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių (wc patalpoje)	kompl.	1,0	147,8805	147,88
2	N17-12	Dušo dugno montavimas (padėklas su apdailos plokšte 755x900x185)	kompl.	1,0	219,0611	219,06
3	R61P-2632	Vonios maišytuvų montavimas	vnt.	1,0	67,8694	67,87
4	N17-19	Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	30,4171	30,42
5	N17-33-1	Vieno skyriaus plautuvės su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	205,1116	205,11
6	88001005	Karnizo (U) užuolaidoms tvirtinimas prie sienos	100m	0,027	1038,1557	28,03
7	88001006	Dušo karnizas su užuolaida	kompl.	1,0	22,89	22,89
8	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) k1=1.10	m	10,0	16,6863	166,86
9	N16P-0213	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais, sandūras su lydant (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) k1=1.10	vnt.	4,0	15,2364	60,95
10	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,1	353,0675	35,31
11	N16-68	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k1=1.10	vnt	2,0	29,1525	58,31
12	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas k1=1.10	m	4,0	12,7929	51,17
13	1030-18	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	3,0	6,867	20,6
14	1030-19	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	1,0	9,156	9,16
15	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	7,0	15,5077	108,55
16	88001007	Iki 100 l talpos elektrinio šildytuvo montavimas	vnt	1,0	69,2104	69,21
17	88001008	Kombinuoto vandens šildytuvas 80l	vnt	1,0	137,34	137,34

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	N19-2	Keturių degiklių dujinės viryklės montavimas	vnt	1,0	79,9882	79,99
19	260165	Dujinė viryklė	vnt	1,0	171,675	171,68
20	88001018	Ventiliatoriaus greičio jungiklo montavimas	100vnt	0,01	1956,4577	19,56
21	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose k1=1.10	vnt.	1,0	48,623	48,62
22	260995	Išcentrinis ventiliatorius	vnt	1,0	34,335	34,34
23	484714	Vėdinimo grotelės	vnt	1,0	11,445	11,45
24	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakų tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	0,5	59,9401	29,97
25	N20P-0204	Buitinės ventiliacinės grotelės montavimas	vnt.	1,0	23,4184	23,42
26	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais k1=1.15	100m	0,1	930,2358	93,02
27	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	158,6778	158,68
28	N16P-0907	Chromuotų rankšluosčių džiovintuvų montavimas ant keramik. plytelėm aptaisytų sienų	vnt.	1,0	147,4686	147,47
29	N46-57	Skylių pramušimas 100 mm, storio betono sienose arba grindyse, kai skylės plotas iki 225 cm2, pramušant rankiniu būdu	100vnt	0,02	4152,623	83,05
Skyriuje 3						2339,97
4 Ardymo darbai						
1	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,385	138,4208	53,29
2	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	9,0	4,1526	37,37
3	N46-151	Lubų polistirolo plokščių nuardymas	10m2	1,75	41,5262	72,67
4	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,175	415,2623	72,67
5	N46-166	Laminato grindų išardymas	100m2	0,175	276,8415	48,45
6	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių) k1=1.20	100m2	0,06	498,3148	29,9
7	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,0336	830,5246	27,91
8	88001009	Vandens maišytuvo dušo nuėmimas	vnt	1,0	20,7631	20,76
9	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1,0	20,7631	20,76
10	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	1,0	13,8421	13,84
11	N17-12-2	Dušo kabinos nuėmimas	kompl.	1,0	34,6052	34,61
12	R61P-2101	Medinių lentynų ardymas (sienų apkalų ardymas) 1-2 patalpoje	m2	1,5	6,921	10,38
13	88001010	Durų apvadų ardymas 3 vnt	10m2	0,12	346,0519	41,53
14	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,0	83,0525	83,05
15	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,0	115,7331	115,73
16	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=4.000	t	1,0	68,67	68,67
Skyriuje 4						751,59
5 Elektros darbai						
1	N21-198	Jungiklio vienpolio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	1726,8845	17,27
2	N21-198	Jungiklio dvipolio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,01	2072,9364	20,73
3	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,03	1612,4345	48,37
4	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,54	280,6578	151,56

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	3498-38	Variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x1.5	m	30,0	1,1445	34,34
6	3498-39	Variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	m	24,0	1,7168	41,2
7	N21-244	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,03	2077,5704	62,33
8	260432	Šviestuvai hermetiniai IP-44	vnt	3,0	22,89	68,67
9	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0,26	239,9747	62,39
10	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,26	362,5969	94,28
11	88001011	Srovės nuotekio relės 1F30 Ma montavimas	vnt	1,0	39,1292	39,13
12	88001012	Skydelis paviršinis montavimas	vnt	1,0	48,1771	48,18
13	88001013	Skambučio belaidžio montavimas	100vnt	0,01	3673,2077	36,73
14	88001014	Skydelio demontavimas	100vnt	0,01	1384,2077	13,84
15	88001015	Elektros varžos montavimas	vnt	1,0	48,4473	48,45
16	88001016	Elektros instaliacijos tinklo patikrinimas	vnt	1,0	34,6052	34,61
Skyriuje 5						822,08
6 Šildymo sistemos įrengimas						
1	N16P-1201	Kieto kuro katilų montavimas , kai katilo galia iki 25 kW	vnt.	1,0	1034,9864	1034,99
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės) k1=1.25	vnt.	4,0	179,0079	716,03
3	N16-68	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k1=1.10	vnt	1,0	171,5053	171,51
4	N16P-1208	Membraninių išsiplėtimo indų montavimas , kai išsiplėtimo indo talpa iki 25 l	vnt.	1,0	121,7869	121,79
5	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	1,0	167,6283	167,63
Skyriuje 6						2211,95
7 Kamino remontas						
1	R61P-3109	Šlaitinio stogo dangos remontas, keičiant esamą dangą nauja danga (beasbesčio šiferio) (m2 stogo dangos	m2	1,614	45,4871	73,42
2	R17-11	Kamino mūro iš plytų ardymas	m3	0,281	298,9889	84,02
3	N8P-0901	Kaminių mūrijimas iš plytų, kurių storis 65mm	m3	0,312	894,8442	279,19
4	N12-140	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	100m2	0,01	4784,3316	47,84
5	88001017	Autobokšteliai h iki 26m	maš.val	16,0	11,445	183,12
Skyriuje 7						667,59
8 Laiptų aikštelės remontas						
1	N12-140	Smulkių denginių (g/b stogelio virš durų apskardinimas) įrengimas iš cinkuotos skardos	100m2	0,012	3980,1811	47,76
2	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant (g/b stogelio)	m2	3,6	24,0083	86,43
3	N11-48	20mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu (laiptų aikštelė)	100m2	0,02	2972,4452	59,45
4	R61P-2101	Karkasinių sienų ardymas (sienų apkalų ardymas)	m2	5,0	6,921	34,61
5	N10P-0702	Sienų karkasų apkalimas statybinėmis medžio drožlių skiedrų plokštėmis tolesnei apdailai	100m2	0,05	1631,9893	81,6
6	N10P-0504	Sienų karkaso išorės apkalimas dailylentėmis	100m2	0,05	2937,2057	146,86
7	N10P-0402	Karkaso įrengimas iš medinių 25x50 mm tašelių, tvirtinant prie mūro	m3	0,0225	4304,2337	96,85
8	R14-213	Medinių sienų paviršiaus geras aliejinis dažymas (2 kartus)	10m2	0,5	103,8744	51,94

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyriuje 8				605,5
		Žiniaraštyje 1				12716,9
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2670,55
		Iš viso žiniaraštyje 1				15387,45

Sudarė:

Direktorius
Artūras Ušinskas